Duhovna oskrba v bolnisnicah

Skofija Celje

- Splo3na bolnisnica Brezice (kapela Lurske Marije)
Torek ob 19.00. Milan K3ela 07/496-12-75, GSM 031 582 301;
C. prvih borcev 34, 8250 Brezice; milan.ksela@yahoo.com; milan.ksela@gmail.com

- Splo3na Bolnisnica Celje (kapela Marije, Zdravja bolnikov)
Nedelja, sreda, praznik ob 19.00. Vladislav Bizant CM, GSM 041 282 908;
Ple¢nikova 29, 3000 Celje; vlado.bizant@jozef.si

- Bolnisnica Topolsica

Obiski vsako soboto, sveta masa ob torkih na stirinajst dni v kapeli Centra starejsih
Zimzelen - msgr.Joze Pribozi¢ 03/898-43-53, GSM 041 703 757

Skorno 1 b, 3325 Sostanj, joze.pribozic@skofija-celje.si

- Splo3na bolnisnica Trbovlje (kapela Marije Pomagaj)
Prva sreda ob 19.00. ZU Sv. Martin — Tomaz Soj¢, GSM 041 298 385
Trg Franca Fakina 31, 1420 Trbovlje, tomazsojc@hotmail.com

- Psihiatri¢na bolnisnica Vojnik (kapela Matere Bozje)
Cetrtek ob 16.30 - Vladislav Bizant CM, GSM 041 282 908

Skofija Koper

- Psihiatri¢na bolnisnica Idrija (kapela Marije Pomagaj)
Ponedeljek ob 11.30. Mag. Marko Rijavec 05/372-00-07, GSM 041 622 480
Arkova 1, 5280 Idrija; rimar82@gmail.com

- Bolnidnica Izola (kapela)

Sobota 17.00, Janez Kobal, GSM 031 318 814, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola;
janez.kobal@rkc.si; Ciril Bajt, Kvedrova 17, 6193 Koper, GSM 031 337 694; Janez Kavc¢ig,
Smarje 70, 6274 Smarje, GSM 040 207 509; janez.kavcic@rkc.si

- Porodnisnica Postojna — Obiski po dogovoru
mag. Jozef Koren, ZU Postojna 05/720-46-40, GSM 041 379 468
Vilharjeva 2, 6230 Postojna; joze.koren@rkc.si

- Bolnidnica Sezana (kapela Svetega Kriza)

Sveta masa trikrat v letu (11. februarja, na velikono¢ni ponedeljek in na sveti vecer)
Aleksander Skapin 05/734-41-77, GSM 041 499 471

Trg 28. avgusta 4, 6210 Sezana, aleksander.skapin@rkc.si

- Splo3na bolni$nica Sempeter pri Gorici (kapela Svete Druzine)



Sreda ob 19.30. Boris Milavec, Cesta prekomorskih brigad 24, 5290 Sempeter, 051 489 408,
boris.milavec@wanadoo.fr, Boris Kreti¢, Cesta prekomorskih brigad 22, 5290 Sempeter,
069985 790

- Ortopedska bolnisnica Valdoltra (kapela Marija, zdravje bolnikov)
Nedelja 11.00, torek ob 16.00, mag. Franc Senk SDB, 05/652-12-12, GSM
041 243 278; Olj¢na pot 18, 6280 Ankaran; zupnija.ankaran@rkc.si

Nadskofija Ljubljana

- Psihiatri¢na bolnisnica Begunje

dr. Matjaz Ambrozi¢, GSM 040 244 339;

Begunje na Gorenjskem 56 a, 4275 Begunje na Gorenjskem;
matjaz.ambrozicl@guest.arnes.si

- Bolni3nica Golnik (kapela Zalostne Matere Bozje)
Sobota ob 16.30 — mag. Branko Balazic SDB, GSM 041 760 352;
Trstenik 23, 4204 Golnik; branko.balazic@salve.si

- Bolnidnica Jesenice (kapela Marije Pomagaj)

Prva sreda ob 19.30, obiski ob ¢etrtkih ob 19.uri. Boris Rozman 064 223 978, Ul. Mirka
Roglja 5, 4270 Jesenica; boris.rozman@rkc.si; Anton Marinko GSM 041 552 829,
anton.marinko@rkc.si

- Porodnisnica Kranj (kapela Marije Pomagaj)
Vel. no¢ in bozi¢. ZU Kranj-Zlato Polje - Erik Svigelj, 04/202-55-00; 041 959 384
Ul. XXXI.divizije 1, 4000 Kranj; erik.svigelj@gmail.com

- Univerzitetni klini¢ni center Ljubljana (kapela PoviSanja Sv. Kriza)

Sveta masa vsak dan ob 19.30. Bolniska zupnija 01/232-04-49, GSM 041 613 378, p. Danijel
Golavsek OFMConv, p. Franc Murko OFMConv 031 284 559

Trubarjeva c. 80, 1000 Ljubljana; bolniska.zupnija@rkc.si;

- Onkoloski institut v Ljubljani (kapela Marije, zdravja bolnikov)
Sreda in nedelja ob 16.00. Bolniska Zupnija, GSM 041 613 378

- Bolni$nica dr. Petra Drzaja Siska (kapela Marije, zdravja bolnikov) Sobota ob 16.00 -
Bolniska zupnija, GSM 041 613 378

- Psihiatri¢na klinika Ljubljana Polje (kapela BoZjega usmiljenja)

Sreda ob 16.00; od 15.00 moznost spovedi in pogovora. ZU Ljubljana Polje — Janez Bernot,
01/529-22-33; Jozef Drolc, GSM 041 396 933

Polje 351, 1260 Lj.-Polje; janez.bernot@rkc.si; joze.drolc@rkc.si

- Univerzitetni rehabilitacijski institut RS — Soca (bogosluzni prostor)
Torek ob 16.00. Miro Slibar, GSM 031 613 378
Ul. Emila Adamica 60, 1356 Dobrova; miro.slibar@rkc.si



Nadskofija Maribor

- Univerzitetni klini¢ni center Maribor (kapela bl. A. M. Slom3ka) — Vsak Cetrtek ob 19.20. P.
Ivan Hocevar DJ, 041 286 352, Magdalenski trg 3, 2000 Maribor; ivan.hocevar@rkc.si

- BolniSnica Ormoz (kapela Svetega Kriza)
Ponedeljek ob 16.30. P. Albin Znidari¢ KR, GSM 041 642 708
2274 Velika Nedelja 9; belikrojac@gmail.com

- UKC Maribor, Bolnidnica Slivnisko Pohorje
Obiski sobota ali nedelja dopoldne — Bogomir Rakusa, Mariborska ul. 51, 2314 Zgornja
Polskava, GSM 031 259411

- Splo3na bolnisnica Ptuj (kapela Svetega Kriza)
1. sreda ob 18.15. P. Milan Kos OFMConv, GSM 041 260 724
Minoritski trg 1, 2250 Ptuj, milan.kos@rkc.si

- Splo3na bolnisnica Slovenj Gradec (kapela Svetega Kriza)

Ernest Berloznik 02/884-15-05, GSM 051 658 236

Trg svobode 5, 2380 Slovenj Gradec; bernest949@gmail.com

Avgust Rascan, Celjska 40 a, 2380 Slovenj Gradec, 031 365 676 avgustin.rascan@rkc.si

Skofija Murska Sobota

- Splo3na bolnisnica Murska Sobota (kapela Svetega Kriza)
Sreda ob 19.00. Masuje Joze Hozjan. Bolnike obiskuje Andrej Lazeta, GSM 070 797 967;
Mladinska ul. 4, 9231 Beltinci, andrej.lazeta@gmail.com

Skofija Novo mesto

- Bolnisnica Novo mesto (kapela lurske Matere Bozje)

Sreda in zapovedani prazniki ob 19.30, ob 19.00 ¢eScenje. P. Marko Novak OFM, 07/332-16-
29, GSM 041 742 721

Franciskanski trg 1, 8000 Novo mesto; marko.novak@ofm.si



